des TSV 1860 München, verpflichte mich unwiderruflich,

bei dem italienischen A-Nationalliga-Verein AC
Torino, einen Profivertrag mit Beginn 1. Juli 1965 zu
unterschreiben, falls ich folgende Zahlungen von AC
Torino erhalte:

1. Ein Handgeld von jährlich lit. 15 000 000 (fünfzehn
Millionen italienische Lire) — also ca. 105 000 Franken.

2. Das vom Verband vorgeschriebene höchste Monatsgehalt.

3. Die vom Verband vorgeschriebenen höchsten
Spielerprämien.

München, den 31. Januar 1965. gez. R. Brunnenmeier»
«Sport»

Zatopek erhielt eine Rüge